



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Hjørring HIFI ApS

Frederikshavnsvej 102
9800 Hjørring
CVRnr. 42382841

Årsrapport for perioden
1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/11 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	Hjørring HIFI ApS Frederikshavnsvej 102 9800 Hjørring
CVR-nummer	Cvnrnr. 42382841
Stiftelsesdato Regnskabsår	Stiftet 6. maj 2021 Regnskabsår 1/5 - 30/4 2. regnskabsår Hjemsted Hjørring
Direktion	Steffen Kleis Andreasen Tvedens Alle 73 9381 Sulsted
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive detailhandel med Radio/TV, Video, HIFI stereo produkter mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/5 2022 til 30/4 2023 udviser et resultat på kr. 54.322 mod kr. 145.970 året før og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 240.292.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

6.

Note

2021/22

BRUTTOFORTJENESTE	<u>924.209</u>	<u>842.614</u>
1. Personaleudgifter	-724.333	-545.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-89.307</u>	<u>-67.307</u>
DRIFTSRESULTAT	110.569	230.199
Finansielle indtægter	0	4
Finansielle omkostninger	<u>-40.918</u>	<u>-40.453</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	69.651	189.750
Skat af årets resultat	<u>-15.329</u>	<u>-43.780</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>54.322</u></u>	<u><u>145.970</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>54.322</u>	<u>145.970</u>
	<u>54.322</u>	<u>145.970</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023, AKTIVER

7.

Note

2022

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	44.954	58.111
Indretning i lejede lokaler	<u>260.181</u>	<u>336.331</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>305.135</u>	<u>394.442</u>
Deposita	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>605.135</u>	<u>694.442</u>

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer	<u>715.034</u>	<u>783.444</u>
Varebeholdninger i alt	<u>715.034</u>	<u>783.444</u>
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	43.568	35.633
Andre tilgodehavender	0	15.130
Periodeafgrænsningsposter	20.537	18.757
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	15.130	260
Likvide beholdninger	<u>266.033</u>	<u>408.894</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>1.060.302</u>	<u>1.262.118</u>
Aktiver, i alt	<u><u>1.665.437</u></u>	<u><u>1.956.560</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2022	
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	200.292	145.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>240.292</u>	<u>185.970</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.729	8.910
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.729</u>	<u>8.910</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	833.667	1.077.666
Langfristet gæld, i alt	<u>833.667</u>	<u>1.077.666</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	15.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.236	540.285
Andre kreditorer	190.003	143.729
Kortfristet gæld, i alt	<u>582.749</u>	<u>684.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.416.416</u>	<u>1.761.680</u>
Passiver, i alt	<u>1.665.437</u>	<u>1.956.560</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2022/23

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	145.970	54.322	0	200.292
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	185.970	54.322	0	240.292

NOTER

10.

		<u>2021/22</u>
1. Personaleudgifter		
Lønninger og gager	675.081	491.765
Personaleservice	4.637	10.703
Andre omkostninger til social sikring	44.615	42.640
Personaleudgifter, i alt	<u>724.333</u>	<u>545.108</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Selskabet har indgået en franchiseaftale med HIFI klubben, som kan opsiges af enten franchisetager eller franchisegiver med 12 måneders varsel til udløbet af et kvartal eller med kortere varsel efter gensidig aftale.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Andreasen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
